
●

●

●

●

1

4

野洲川
エスディーシィー
滋賀物流センター

西村建設(株)

ローソン
甲西中央三丁目店

ABホテル湖南

県道4号
JR草津線

国道1号

甲
西ド
リ
ー
ミィ
通
り

滋賀支店

平松

甲西駅

滋賀支店移転のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます
さて　このたび弊社では　滋賀支店を移転することになり
ましたのでご案内申し上げます
これを機に　社員一同さらに社業に精励する所存でござい
ますので　何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し
上げます
まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

謹白

2025 年４月吉日

移転先住所：〒 520-3234　滋賀県湖南市中央 3-3-3

電 　 　 話　：0748-70-2169

Ｆ  Ａ  Ｘ：0748-76-3480

営業開始日　2025 年 5月7日（水）

記

佐藤商事株式会社
野澤　哲夫代表取締役 社長執行役員

以上


